[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	31
	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	39

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Приобье
 от 26.05.2016 года № 83 «Об утверждении Положения
об Администрации городского поселения Приобье»
В соответствии с федеральными законами от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Приобье решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 26.05.2016 года № 83 «Об утверждении Положения об Администрации городского поселения Приобье» следующие изменения:

1.1. Подпункт 10 пункта 3.1. изложить в новой редакции:
«10) создание условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в порядке и на условиях, которые установлены федеральными законами, а также применение результатов независимой оценки качества условий оказания услуг организациями при оценке деятельности руководителей подведомственных организаций и осуществление контроля за принятием мер по устранению недостатков, выявленных по результатам независимой оценки качества условий оказания услуг организациями, в соответствии с федеральными законами;».
1.2. Пункт 19 статьи 2 изложить в новой редакции.
«19) утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения;».
2. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Приобье Ермакова Е.Ю.
 Заместитель председателя Совета депутатов

Исполняющий обязанности главы городского поселения Приобье

городского поселения Приобье

____________________ А.В. Масальский

______________________С.Б. Смирнов